令和２年５月２５日

町内会各位

柳瀬川町内会

会長 竹前 栄二

コロナウイルス禍の為、小地域サロン自粛延期及び

会館周辺の植木整備された方々に感謝します。

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、町内会の運営にご理解ご

協力をいただきまして、ありがとうございます。緊急事態宣言が発令される事態となり「小

地域サロン」を自粛しておりますが、今後については「社会福祉協議会」と相談して決め

ますのでご協力お願いいたします。

植木の手入れをされた会員のお陰で、会館周辺が大変に綺麗になりました、ありがとうご

ざいます。